legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do 
contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi 
executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.683.582,55 (dois milhões, seiscentos e 
oitenta  e  três  mil,  quinhentos  e  oitenta  e  dois  reais  e  cinquenta  e  cinco centavos), 
conforme custos unitários apostos na Planilha Orçamentária.

OBS.: Destaca-se que a planilha orçamentária foi elaborada adotando-se o BDI conforme 
Anexo II  da Resolução nº 366, de 22 de novembro de 2022, do Tribunal de Contas do